
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.172.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 406 767,59 0,00 26 763,00 433 530,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

406 767,59 0,00 26 763,00 433 530,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 345 284,00 0,00 26 763,00 372 047,00

bieżące razem: 44 964 660,47 0,00 26 763,00 44 991 423,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 45 836 177,70 0,00 26 763,00 45 862 940,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.172.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 597 415,21 818 788,00 818 788,00 9 500,00 809 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 627,21 1 778 627,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 597 415,21 825 788,00 825 788,00 9 500,00 816 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 627,21 1 771 627,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 597 415,21 818 788,00 818 788,00 9 500,00 809 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 627,21 1 778 627,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 597 415,21 825 788,00 825 788,00 9 500,00 816 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 627,21 1 771 627,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 15 846 247,27 15 423 824,27 13 648 194,27 10 153 658,00 3 494 536,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 136,00 -22 136,00 -21 106,00 -12 596,00 -8 510,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 136,00 22 136,00 19 197,00 3 925,00 15 272,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 846 247,27 15 423 824,27 13 646 285,27 10 144 987,00 3 501 298,27 1 302 200,00 475 339,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 679 998,12 5 606 235,12 5 379 528,12 4 413 689,96 965 838,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 346,00 -11 346,00 -10 426,00 -4 656,00 -5 770,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 668 652,12 5 594 889,12 5 369 102,12 4 409 033,96 960 068,16 0,00 225 787,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 293,30 241 793,30 234 241,30 169 962,30 64 279,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 315 843,30 244 343,30 236 791,30 169 962,30 66 829,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 417 893,06 3 246 993,06 2 524 163,06 1 615 219,06 908 944,00 642 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 418 773,06 3 247 873,06 2 525 043,06 1 614 519,06 910 524,00 642 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 136,66 368 136,66 356 044,66 290 290,66 65 754,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 474 106,66 373 106,66 361 124,66 288 160,66 72 964,00 0,00 11 982,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 956 591,22 1 956 591,22 1 865 776,22 1 618 607,02 247 169,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -5 110,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 948 741,22 1 948 741,22 1 857 926,22 1 613 497,02 244 429,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 464 053,32 1 458 793,32 1 450 996,32 868 429,32 582 567,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 257,00 2 257,00 2 257,00 0,00 2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 466 310,32 1 461 050,32 1 453 253,32 868 429,32 584 824,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

przed zmianą 963 824,44 963 824,44 302 394,44 281 124,44 21 270,00 650 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 740,00 2 068,00 672,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 966 674,44 966 674,44 305 134,44 283 192,44 21 942,00 650 000,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 985 749,15 985 749,15 952 342,15 880 459,24 71 882,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 689,00 5 689,00 2 860,00 1 857,00 1 003,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 438,15 991 438,15 955 202,15 882 316,24 72 885,91 0,00 36 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 072 148,76 2 072 148,76 1 641 913,68 800 920,00 840 993,68 14 070,00 411 196,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 763,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 098 911,76 2 098 911,76 1 641 913,68 800 920,00 840 993,68 14 070,00 437 959,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 512,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 763,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 117 275,00 117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 431,00 507 431,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 49 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 507 431,00 507 431,00 458 459,00 429 348,00 29 111,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 898,00 484 898,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 484 898,00 484 898,00 458 459,00 429 348,00 29 111,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 152 937,00 11 152 937,00 583 659,00 433 110,00 150 549,00 14 500,00 10 554 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 152 937,00 11 152 937,00 583 659,00 433 110,00 150 549,00 14 500,00 10 554 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 000 599,00 8 000 599,00 149 245,00 115 366,00 33 879,00 0,00 7 851 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 8 001 099,00 8 001 099,00 149 745,00 115 366,00 34 379,00 0,00 7 851 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 022 157,00 3 022 157,00 318 733,00 267 149,00 51 584,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 021 657,00 3 021 657,00 318 233,00 267 149,00 51 084,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 860 632,37 41 567 084,15 27 243 409,01 16 416 492,78 10 826 916,23 2 445 219,00 11 703 487,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 293 548,22 6 292 548,22 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -29 936,00 -22 936,00 -21 606,00 -12 596,00 -9 010,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 699,00 56 699,00 26 997,00 4 225,00 22 772,00 0,00 29 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 47 887 395,37 41 600 847,15 27 248 800,01 16 408 121,78 10 840 678,23 2 445 219,00 11 731 859,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 286 548,22 6 285 548,22 1 019 033,00 1 000,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 3




